МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

Об утверждении количества мест по специальностям СПО на 2024 год

на основании решения Приемной комиссии от 27.05.2024 (Протокол № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество мест для приема на обучение в 2024 году на 1 курс

по специальностям среднего профессионального образования в многопрофиль

ный колледж и филиалы университета в соответствии с приложением к настоя

щему приказу.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии Соловьеву В.А. обеспе

чить размещение информации на официальном сайте Пензенского государствен

ного университета в разделе «Поступающим» и на информационном стенде

Приемной комиссии в срок не позднее 1 июня 2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.Д. Гуляков

Проект вносит:

Согласовано:

11ервый проректор

Проректор по УР

Начальник ОДОУ

Начальник

Ответственный секретарь при
емной комиссии .Л. Соловьев

Д.В. Артамонов

В.Б. Механов

К.Б. Филиппов

Н.В. Шамарина

IV. Количество мест для приема на обучение в 2024 году на 1 курс по специальностям среднего профессионального

образования в Кузнецкий институт информационных и управленческих технологий (филиал) Пензенского государ-

ственного университета

Код Наименование специальности
Форма

обучения

Количество мест

Контрольные цифры приема за счет бюджет-

ных ассигнований федерального бюджета

Количество мест с оплатой стоимости

обучения

на базе основного

общего образования

на базе среднего общего

образования

на базе основного

общего образования

на базе среднего

общего образования

09.02.07
Информационные системы и

программирование
Очная 4  25 25

38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)
Очная -  25 25

40.02.04 Юриспруденция Очная -  40 20

46.02.01
Документационное обеспечение

управления и архивоведение
Очная -  30 20